[image: ]
Генеральному директору ООО «Астра»
Петровскому И.И.
от менеджера Скворцовой А.А.

Заявление

Прошу предоставить мне надлежащим образом заверенную справку о начисленных и фактически уплаченных страховых взносах на обязательное пенсионное страхование за период с 01.10.2016 г. по 31.01.2017 г.

31 января 2017 г.                           Скворцова

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen